I Corsi si terranno a partire dal mese di maggio 2025. 

Art. 6 Durata 

Il presente Contratto entrerà in vigore alla data di sottoscrizione e avrà efficacia 

sino al termine dei Corsi. 

Art. 7 Corrispettivo e modalità di pagamento 

L’importo totale di € 7930,00 (settemilanovecentotrenta) esente IVA sarà 

corrisposto a D Scuola a seguito di emissione di regolare fattura elettronica entro e 

non oltre il 30 settembre 2025. 

Il corrispettivo di cui sopra include inoltre: 

- costi di progettazione dell’intero corso 

- costi docenza